
UCHWAŁA NR XXVIII/265/22 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w żłobku prowadzonym przez Gminę Cyców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) i art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.), Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Cyców                     
w wysokości 10 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

2. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 8,00 zł. 

3. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 10 zł za każdą dodatkową godzinę opieki sprawowanej nad 
dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie. 

§ 2. W przypadku, gdy do żłobka uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, opłatę za pobyt dziecka 
w żłobku na wniosek rodziców (opiekunów prawnych) obniża się o 50 % na drugie i każde następne dziecko 
w rodzinie uczęszczające do żłobka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/164/20 Rady Gminy Cyców z dnia 23 września 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dzieci w żłobku utworzonym przez Gminę Cyców (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  z 2020 r. 
poz. 4907). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

Id: 97CE5BEC-BCE0-4DF7-8743-5FA3BDDFBC9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


